АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2013 г.                           с. Пировское                                             № 43-п

	О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд муниципального образования Пировский район

    В соответствии с главой 9 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. № 42, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального образования Пировский район жилые помещения согласно перечня.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации Пировского района  по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации

Пировского района

               Г.И. Костыгина

	Приложение к постановлению                                                                                                     администрации Пировского района

от 25 января 2013 г. № 43-п

Перечень жилых помещений, включаемых в специализированный жилищный фонд муниципального образования Пировский район
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Вид жилого помещения
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	1
	Квартира общей площадью 38,5 кв.м.
	Красноярский край, с. Пировское, ул. Ленина, 54-2
	жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	372750,00
	372750,00

	2
	Квартира общей площадью 66,5
	Красноярский край, с. Пировское, ул. Калинина, 14-8
	жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	372750,00
	372750,00

	3
	Жилой дом общей площадью 39,3
	Красноярский край, с. Пировское, ул. Советская, 80
	служебные жилые помещения

	370000,00
	370000,00

	4
	Жилой дом  общей площадью 67,3
	Красноярский край, с. Пировское, ул. Кооперативная, 4
	служебные жилые помещения

	1744000,00
	1744000,00

	5
	Жилой дом  общей площадью 84,2
	Красноярский край, с. Пировское, ул. Советская, 46
	служебные жилые помещения

	460000,00
	460000,00